
 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.to (Paolo Ceconi) 

 
 
Determinazione n.70 del 24/12/2013.   
 
OGGETTO: Rilievo topografico sito di Aplis in Comune di Ovaro.   

 
IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

PREMESSA la necessità di provvedere alla realizzazione di un rilievo topografico dell’intera area 
del comprensorio turistico ed ambientale di Aplis in Comune di Ovaro per avere a disposizione uno 
strumento preciso ed affidabile da poter utilizzare per successive elaborazioni; 
VISTA la deliberazione del C.d.A. n.122 del 17/12/2013 di formulazione di un atto di indirizzo agli 
uffici per la realizzazione del rilievo di cui sopra;   
INTERPELLATO a tal fine il geom. D’Andrea Roberto di San Vito al Tagliamento (PN), specializ-
zato in tale tipologia di rilievi che, in relazione a quanto richiesto, con nota del 23/12/2013, prot. 
n.1733, ha formulato la propria offerta dell’importo di euro 1.500,00- oltre onere Iva; 
RITENUTO di provvedere in merito attesa, la necessità di dare attuazione all’intervento sopra citato 
per poter disporre di un data base aggiornato che andrà  a comportare molteplici vantaggi in termini 
di precisione e affidabilità per successive elaborazioni; 
VISTO lo Statuto consorziale  ed il Regolamento per la esecuzione in economia di lavori, provviste 
e servizi;  

DETERMINA 
 

1) Per quanto in premessa, di disporre l’incarico di  esecuzione del rilievo di cui sopra presso il com-
prensorio turistico ed ambientale di Aplis in Comune di Ovaro, di proprietà di questo Consorzio, al  
geom. D’Andrea Roberto di San Vito al Tagliamento (PN), per un importo complessivo di euro 
1.500,00 oltre onere Iva. 
 
2) Di imputare la spesa complessiva di euro 1.903,20- al Cod. 1210 “Spese tecniche” del bilancio del 
corrente esercizio. 
 
3) Di provvedere alla liquidazione dell’importo sopra indicato a rilievo completato, su presentazione 
di regolare fattura. 
 

Il Segretario consorziale 
F.to dott. Martino Del Negro 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 24.12.2013 al 08.01.2014- 
Tolmezzo, lì 24.12.2013 

Il Segretario consorziale 
F.to dott. Martino Del Negro 

 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud) 

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 


